
ARRÊTÉ N° 2024-12-26
06220241226439

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,

Vu le Code Général de la Fonction Publique portant dispositions statutaires
relatives à la fonction publique territoriale, notamment les articles L311-2 et
L313-1 à L313-4.

Vu les déclarations de créations et vacances d'emploi de catégorie A, B, C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés aux articles L1 à L4
du Code Général de la Fonction Publique précitée, au Centre de gestion dans le
ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 193 déclarations.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le Préfet du Pas-de-Calais

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Bruay-la-Buissière le 26 décembre
2024

Monsieur Joël DUQUENOY
Président

Arrêté établi pour la période du 18/12/2024 au 26/12/2024.

Cité de la Fonction Publique Territoriale Pierre MAUROY
Allée du Château - Labuissière - BP67 - 62702 Bruay-La-Buissière Cedex Page 1/25

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062241030001163001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe

Chargé de mission
proximité et

accompagnement des
équipes (h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

05/11/2024 03/01/
2025 Service accompagnement des métiers

V062241107001066001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

28h00
MAIRIE DE
FAMPOUX 62118
FAMPOUX

07/11/2024 01/01/
2025 Ecole Paul VERLAINE

V062241122001026001 Adjoint
technique

Ouvrier polyvalent des
bâtiments (h/f)

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00

MAIRIE DE
FOUQUIERES-LEZ-
LENS 62740
FOUQUIERES-LEZ-
LENS

22/11/2024 01/01/
2025 TECHNIQUE

V062241125001203001

Rédacteur
Moniteur-
éducateur et
intervenant
familial

Référent(e) de parcours
Programme de Réussite

Educative ( PRE)
Nouveau

projet 35h00

CAISSE DES
ECOLES DE LA
VILLE DE
BOULOGNE-SUR-
MER 62200
BOULOGNE-SUR-
MER

14/12/2024 01/02/
2025

Programme de Reussite Educative ( Caisse
des Ecoles)

V062241125001203002

Rédacteur
Moniteur-
éducateur et
intervenant
familial

Référent(e) de parcours
Programme de Réussite

Educative ( PRE)
Nouveau

projet 35h00

CAISSE DES
ECOLES DE LA
VILLE DE
BOULOGNE-SUR-
MER 62200
BOULOGNE-SUR-
MER

14/12/2024 01/02/
2025

Programme de Reussite Educative ( Caisse
des Ecoles)

V062241127000281001 Rédacteur Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé lors
d'une

promotion
interne

35h00
MAIRIE DE
ECQUEDECQUES
62190
ECQUEDECQUES

27/11/2024 01/01/
2025

V062241127000896001

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Cuisinier (h/f)

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

27/11/2024 27/12/
2024

Arrêté n° 2024-12-26

Page 2/25



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062241127000950001

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

Agent d'entretien et aide
au service restauration (h/

f)

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

27/11/2024 27/12/
2024

V062241128001652001 Rédacteur Rédacteur
Poste créé lors

d'une
promotion

interne
35h00

MAIRIE DE
VAUDRICOURT
62131
VAUDRICOURT

28/11/2024 01/01/
2025 Mairie

V062241129001107001 Technicien Animateur du PEP/PAPI du
delta de l'Aa

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00

SYNDICAT MIXTE
(SM) INSTITUTION
INTERCOMMUNALE
DES WATERINGUES
62505 SAINT-OMER
CEDEX

29/11/2024 01/01/
2025 Gemapi

V062241201390582001 Ingénieur
DIRECTEUR DU

PATRIMOINE BATI
COMMUNAUTAIRE

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
GRAND CALAIS
TERRES ET MERS
62101 CALAIS
CEDEX

17/12/2024 15/02/
2025

V062241201390648001
Technicien
principal de
2ème classe

Adjoint au responsable du
pôle administration
systèmes et réseaux

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
GRAND CALAIS
TERRES ET MERS
62101 CALAIS
CEDEX

18/12/2024 16/02/
2025

V062241201390804001 Adjoint
technique

Ambassadeur de tri
spécialisé en animation

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
GRAND CALAIS
TERRES ET MERS
62101 CALAIS
CEDEX

20/12/2024 18/02/
2025

V062241201390904001 Assistant socio-
éducatif

Un(e) Educateur(trice)
Spécialisé(e) - SaS Coluche

H/F

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00 MAIRIE DE CALAIS
62100 CALAIS 23/12/2024 21/02/

2025

V062241204000075001 Adjoint
technique

agent d'entretien et de
service cantine

Poste créé
suite à un

changement
de temps de

travail

35h00 MAIRIE DE CARVIN
62211 Carvin cedex 18/12/2024 01/02/

2025 ENTRETIENS BATIMENTS

V062241204000075002 Adjoint
technique

agent d'entretien et de
service cantine

Poste créé
suite à un

changement
35h00 MAIRIE DE CARVIN

62211 Carvin cedex 18/12/2024 01/02/
2025 ENTRETIENS BATIMENTS

Arrêté n° 2024-12-26

Page 3/25



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

de temps de
travail

V062241204000094001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste créé
suite à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00 MAIRIE DE CARVIN
62211 Carvin cedex 18/12/2024 01/02/

2025 CADRE DE VIE

V062241204000108001 Adjoint
d'animation Animateur périscolaire

Poste créé
suite à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00 MAIRIE DE CARVIN
62211 Carvin cedex 18/12/2024 01/02/

2025 TEMPS MERIDIENS

V062241204000172001
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Assistant éducatif petite
enfance (h/f)

Poste créé
suite à un

changement
de temps de

travail

30h00 MAIRIE DE CARVIN
62211 Carvin cedex 18/12/2024 01/02/

2025 PETITE ENFANCE

V062241204000185001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé
suite à un

changement
de temps de

travail

29h00 MAIRIE DE CARVIN
62211 Carvin cedex 18/12/2024 01/02/

2025 PETITE ENFANCE

V062241204000266001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00 MAIRIE DE CARVIN
62211 Carvin cedex 18/12/2024 01/03/

2025 CADRE DE VIE

V062241204000266002 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00 MAIRIE DE CARVIN
62211 Carvin cedex 18/12/2024 01/03/

2025 CADRE DE VIE

V062241204000287001 Adjoint
technique Magasinier-e

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00 MAIRIE DE CARVIN
62211 Carvin cedex 18/12/2024 01/03/

2025 Magasin

V062241204000303001 Adjoint
technique Manutentionnaire

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00 MAIRIE DE CARVIN
62211 Carvin cedex 18/12/2024 01/03/

2025 LOGISTIQUE EVENEMENTS VILLE

V062241204000311001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

30h00 MAIRIE DE CARVIN
62211 Carvin cedex 18/12/2024 01/03/

2025 PETITE ENFANCE

V062241204000363001 Adjoint
technique

agent d'entretien et de
service cantine

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00 MAIRIE DE CARVIN
62211 Carvin cedex 18/12/2024 01/03/

2025 ENTRETIENS BATIMENTS

V062241204000375001 Adjoint
technique

agent d'entretien et de
service cantine

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

26h00 MAIRIE DE CARVIN
62211 Carvin cedex 18/12/2024 01/03/

2025 ENTRETIENS BATIMENTS

Arrêté n° 2024-12-26

Page 4/25



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062241204000416001 Adjoint
technique Agent de voirie

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00 MAIRIE DE CARVIN
62211 Carvin cedex 18/12/2024 01/03/

2025 VOIRIE

V062241204000440001
Technicien
principal de
2ème classe

Responsable service
cantine

Poste créé
suite à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00 MAIRIE DE CARVIN
62211 Carvin cedex 18/12/2024 01/02/

2025 CANTINE

V062241204000480001 Agent de
maîtrise Référent-e guichet unique

Poste créé lors
d'une

promotion
interne

35h00 MAIRIE DE CARVIN
62211 Carvin cedex 18/12/2024 01/02/

2025
MAISON DE L'INITIATIVE ET DE LA
CITOYENNETE

V062241204000487001 Agent de
maîtrise Magasinier

Poste créé lors
d'une

promotion
interne

35h00 MAIRIE DE CARVIN
62211 Carvin cedex 18/12/2024 01/02/

2025 MAGASIN

V062241204000494001 Agent de
maîtrise

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste créé lors
d'une

promotion
interne

35h00 MAIRIE DE CARVIN
62211 Carvin cedex 18/12/2024 01/02/

2025 CIMETIERE

V062241204000510001 Agent de
maîtrise

ATSEM Référent/e équipe
(h/f)

Poste créé lors
d'une

promotion
interne

35h00 MAIRIE DE CARVIN
62211 Carvin cedex 18/12/2024 01/02/

2025 ATSEM

V062241204000510002 Agent de
maîtrise

ATSEM Référent/e équipe
(h/f)

Poste créé lors
d'une

promotion
interne

35h00 MAIRIE DE CARVIN
62211 Carvin cedex 18/12/2024 01/02/

2025 ATSEM

V062241204000510003 Agent de
maîtrise

ATSEM Référent/e équipe
(h/f)

Poste créé lors
d'une

promotion
interne

35h00 MAIRIE DE CARVIN
62211 Carvin cedex 18/12/2024 01/02/

2025 ATSEM

V062241204000532001 Agent de
maîtrise

Manutentionnnaire-
référent équipe

Poste créé lors
d'une

promotion
interne

35h00 MAIRIE DE CARVIN
62211 Carvin cedex 18/12/2024 01/02/

2025 LOGISTIQUE EVENEMENTS VILLE

V062241204000599001 Agent de
maîtrise

Responsable médiation de
nuit

Poste créé lors
d'une

promotion
interne

35h00 MAIRIE DE CARVIN
62211 Carvin cedex 18/12/2024 01/02/

2025 MEDIATION

V062241204000626001 Agent de
maîtrise

agent d'entretien et de
service cantine

Poste créé lors
d'une

promotion
interne

35h00 MAIRIE DE CARVIN
62211 Carvin cedex 18/12/2024 01/02/

2025 ENTRETIENS BATIMENTS

V062241204000648001 Agent de
maîtrise

Responsable Informatique
réseau

Poste créé lors
d'une

promotion
interne

35h00 MAIRIE DE CARVIN
62211 Carvin cedex 18/12/2024 01/02/

2025 INFORMATIQUE RESEAU

V062241204000671001 Attaché Référent qualité des
bâtiments

Poste créé lors
d'une 35h00 MAIRIE DE CARVIN

62211 Carvin cedex 18/12/2024 01/02/
2025 Direction général des services

Arrêté n° 2024-12-26

Page 5/25



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

promotion
interne

V062241204000684001 Animateur Responsable temps
méridiens et ATSEM

Poste créé lors
d'une

promotion
interne

35h00 MAIRIE DE CARVIN
62211 Carvin cedex 18/12/2024 01/02/

2025 TEMPS MERIDIENS/ATSEM

V062241205000251001 Agent social Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé
suite à un

changement
de temps de

travail

35h00
MAIRIE DE
SALLAUMINES
62430 Sallaumines

12/12/2024 04/01/
2025 CRECHE

V062241205001209001
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Agent d'accueil

Poste créé
suite à un

changement
de temps de

travail

30h00 MAIRIE DE CARVIN
62211 Carvin cedex 18/12/2024 01/02/

2025 PETITE ENFANCE

V062241206000556001 Adjoint
technique

agent des écoles
maternelles

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00 MAIRIE DE CALAIS
62100 CALAIS 06/12/2024 05/01/

2025 enseignement

V062241210000340001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Référent protection - SEF
Lillers - territoire de

l'Artois

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

26/12/2024 09/01/
2025

Service enfance famille du site de Lillers -
territoire de l'Artois

V062241212000510001
Animateur
Adjoint
d'animation

Référent Jeunesse 12/25
ans

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
CIAS CTE DE CMES
DES 7 VALLEES
62140 HESDIN

16/12/2024 01/02/
2025 Jeunesse

V062241212000857001 Assistant de
conservation Bibliothécaire

Poste créé
suite à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00 MAIRIE DE CARVIN
62211 Carvin cedex 18/12/2024 01/02/

2025 MEDIATHEQUE

V062241216000070001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

24h00
MAIRIE DE LA
COMTE 62150 LA
COMTE

18/12/2024 01/02/
2025 technique

V062241216000927001
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

COORDINATEUR DE
COLLECTE

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
CTE DE CMES PAYS
D'OPALE 62340
GUINES

16/12/2024 01/02/
2025

SERVICE DE GESTION DES DECHETS
MENAGERS

V062241216000950001 Adjoint
technique Maître-Nageur Sauveteur

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
CTE DE CMES
DESVRES-SAMER
62240 Desvres

16/12/2024 16/01/
2025 Centre Aquatique Naturéo

V062241216000995001 Aide-soignant
de classe

Aide soignant ou Aide
soignante

Poste créé
suite à un 31h50 SIVOM DE LA

COMMUNAUTE DU 16/12/2024 15/01/
2025 EHPAD

Arrêté n° 2024-12-26

Page 6/25



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

normale
Aide-soignant
de classe
supérieure

nouveau
besoin

BRUAYSIS 62470
CAMBLAIN-
CHATELAIN

V062241216000995002

Aide-soignant
de classe
normale
Aide-soignant
de classe
supérieure

Aide soignant ou Aide
soignante

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

31h50

SIVOM DE LA
COMMUNAUTE DU
BRUAYSIS 62470
CAMBLAIN-
CHATELAIN

16/12/2024 15/01/
2025 EHPAD

V062241216001001001
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

ANIMATRICE
Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
CTE DE CMES PAYS
D'OPALE 62340
GUINES

16/12/2024 01/02/
2025 POLE FAMILLE

V062241216001437001
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

agent d'accueil
bibliothèque

Poste créé
suite à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DES 2 BAIES EN
MONTREUILLOIS
62170 Montreuil-sur-
mer

16/12/2024 15/01/
2025 Bibliothèque

V062241216001500001 Adjoint du
patrimoine

Chargé(e) d’accueil en
médiathèque

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DES 2 BAIES EN
MONTREUILLOIS
62170 Montreuil-sur-
mer

16/12/2024 15/01/
2025 Réseau de Lecture publique

V062241216001505001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Assistant socio-éducatif
Poste vacant
suite à une

disponibilité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

16/12/2024 15/01/
2025

Service social départemental - site d'Arques-
territoire de l'Audomarois

V062241216001650001
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé lors
d'une

promotion
interne

10h30
MAIRIE DE SAINT-
MICHEL-SOUS-BOIS
62650 SAINT-
MICHEL-SOUS-BOIS

16/12/2024 01/02/
2025

V062241216001676001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

secrétaire de site
Poste issu d'un

transfert de
personnel

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

16/12/2024 01/02/
2025

Maison du département solidarité de
l'Artois- site de Béthune

V062241216001688001
Rédacteur
Rédacteur
principal de

secrétaire de site
Poste issu d'un

transfert de
personnel

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS

16/12/2024 15/01/
2025

Maison du département solidarité de
l'Artois- site de Béthune

Arrêté n° 2024-12-26

Page 7/25



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

62018 ARRAS
CEDEX 9

V062241217000081001
Attaché
Attaché
principal

chef du service culture

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DE LENS - LIEVIN
62302 Lens cedex

17/12/2024 16/01/
2025

Direction Culture - Tourisme - Sport -
Patrimoine - Service Culture.

V062241217000197001
Rédacteur
principal de
1ère classe

Directeur Education
Animation Jeunesse

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00

MAIRIE DE LE
TOUQUET-PARIS-
PLAGE 62520 LE
TOUQUET-PARIS-
PLAGE

17/12/2024 16/01/
2025 Pôle Services à la Population

V062241217000198001
Rédacteur
principal de
1ère classe

Directeur adjoint du CCAS
en charge des solidarités

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00

CCAS DE LE
TOUQUET-PARIS-
PLAGE 62520 LE
TOUQUET-PARIS-
PLAGE

17/12/2024 17/01/
2025 CCAS

V062241217000285001 Animateur Responsable de structure
d'accueil de loisirs

Poste créé lors
d'une

promotion
interne

35h00
MAIRIE DE AIX-
NOULETTE 62160
AIX-NOULETTE

17/12/2024 01/02/
2025 service animation

V062241217000387001 Attaché
Ingénieur

chef unité relations
usagers

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DE LENS - LIEVIN
62302 Lens cedex

17/12/2024 16/01/
2025 gestion des déchets

V062241217000465001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

ASSISTANT SOCIO-
EDUCATIF SPECIALISE

ADOPTION ET
AGREMENT ASSISTANT

FAMILIAL

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

17/12/2024 01/06/
2025

V062241217000481001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
administratif

Agent de Surveillance de
la Voie Publique

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00

MAIRIE DE
BOULOGNE-SUR-
MER 62200
BOULOGNE-SUR-
MER CEDEX

17/12/2024 01/02/
2025 Prévention tranquilité sécurité publique

Arrêté n° 2024-12-26

Page 8/25



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

V062241217000481002

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Agent de Surveillance de
la Voie Publique

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00

MAIRIE DE
BOULOGNE-SUR-
MER 62200
BOULOGNE-SUR-
MER CEDEX

17/12/2024 01/02/
2025 Prévention tranquilité sécurité publique

V062241217000683001 Assistant de
conservation

Agent de développement,
de médiation et de mise en
oeuvre d'un projet culturel

Départ d'un
agent

précédemment
affecté au

projet

35h00
MAIRIE DE
MERICOURT 62680
Mericourt

17/12/2024 01/02/
2025 Equipement public culturel La Gare

V062241217000956001 Gardien
brigadier Policier municipal (h/f)

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
MAIRIE DE LIEVIN
62801 LIEVIN
CEDEX

17/12/2024 01/03/
2025 POLICE MUNICIPALE

V062241217000958001 Adjoint
d'animation

Responsable du service
périscolaire

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
MAIRIE DE
LABEUVRIERE
62122 Labeuvriere

17/12/2024 01/03/
2025

V062241217001190001 Adjoint
d'animation AGENT D'ANIMATION

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

06h30 MAIRIE DE HARNES
62440 HARNES 17/12/2024 16/01/

2025 ENFANCE JEUNESSE EDUCATION

V062241217001480001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

RESPONSABLE ADJOINT
DE LA REGIE EN CHARGE

DES VOIRIES

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00 MAIRIE DE HARNES
62440 HARNES 17/12/2024 01/02/

2025 SERVICE TECHNIQUE

V062241217001630001 Adjoint
administratif Instructeur (trice) ADS

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

35h00
CTE DE CMES DES
7 VALLEES 62140
HESDIN

17/12/2024 04/03/
2025

Arrêté n° 2024-12-26

Page 9/25



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

emploi
permanent

V062241217001708001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Conseiller France renov'

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
CTE DE CMES DES
7 VALLEES 62140
HESDIN

17/12/2024 04/03/
2025

Transition Ecologique Energétique et
Mobilité

V062241218000052001

Médecin/
Pharmacien de
SPP hors classe
Médecin/
Pharmacien de
SPP de classe
exceptionnelle

MÉDECIN-CHEF(FE)
ADJOINT - CHEF(FE) DU
GROUPEMENT SANTÉ

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

18/12/2024 01/03/
2025

SOUS-DIRECTION SANTÉ - GROUPEMENT
SANTÉ

V062241218000146001
Ingénieur
Ingénieur
principal

CHARGÉ(E) DE MISSION
TRANSITION
ÉCOLOGIQUE

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

18/12/2024 01/02/
2025

DIRECTION DÉPARTEMENTALE
D'INCENDIE ET DE SECOURS DU PAS-DE-
CALAIS

V062241218000170001
Attaché
principal
Attaché

CHEF(FE) DU SERVICE
DES AFFAIRES

RÉSERVÉES

Poste créé
suite à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

18/12/2024 01/03/
2025

DIRECTION DÉPARTEMENTALE
D'INCENDIE ET DE SECOURS DU PAS-DE-
CALAIS - GROUPEMENT CABINET -
SERVICE DES AFFAIRES RÉSERVÉES

V062241218000175001 Adjoint
administratif Journaliste

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00

MAIRIE DE
BOULOGNE-SUR-
MER 62200
BOULOGNE-SUR-
MER CEDEX

18/12/2024 01/02/
2025 Communication

V062241218000188001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

CHARGÉ(E) DE
RÉDACTION

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

18/12/2024 01/03/
2025

SERVICE DÉPARTEMENTAL D'INCENDIE
ET DE SECOURS DU PAS-DE-CALAIS -
GROUPEMENT CABINET - SERVICE DES
ASSEMBLÉES ET DES INSTANCES

V062241218000204001
Technicien
Technicien
principal de

CHARGÉ DE
COMMUNICATION

MULTIMÉDIA

Poste vacant
suite à une

mutation vers
35h00

SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

18/12/2024 01/03/
2025

SERVICE DÉPARTEMENTAL D'INCENDIE
ET DE SECOURS DU PAS-DE-CALAIS -

Arrêté n° 2024-12-26

Page 10/25



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

autre
collectivité

GROUPEMENT CABINET - SERVICE
COMMUNICATION

V062241218000211001 Rédacteur Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé lors
d'une

promotion
interne

35h00 MAIRIE DE THELUS
62580 THELUS 18/12/2024 01/02/

2025 Administratif

V062241218000225001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

AGENT D'ACCUEIL,
GESTIONNAIRE DU

COURRIER

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

18/12/2024 01/03/
2025

SERVICE DÉPARTEMENTAL D'INCENDIE
ET DE SECOURS DU PAS-DE-CALAIS -
GROUPEMENT CABINET - SERVICE DES
AFFAIRES RÉSERVÉES

V062241218000242001 Gardien
brigadier Policier municipal (h/f)

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
MAIRIE DE
COURCELLES-LES-
LENS 62970
Courcelles-les-lens

18/12/2024 17/01/
2025 Police Municipale

V062241218000248001

Lieutenant de
1ère classe de
SPP
Lieutenant hors
classe de SPP

CHEF DE CENTRE DU CIS
HAISNES-VERMELLES

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

18/12/2024 01/03/
2025

SERVICE DÉPARTEMENTAL D'INCENDIE
ET DE SECOURS DU PAS-DE-CALAIS -
SOUS-DIRECTION DES TERRITOIRES -
GROUPEMENT TERRITORIAL EST - CIS
HAISNES-VERMELLES

V062241218000268001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

CHARGÉ(E) DES OUTILS
METIERS

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

18/12/2024 01/05/
2025

DIRECTION DÉPARTEMENTALE
D'INCENDIE ET DE SECOURS DU PAS-DE-
CALAIS - SOUS-DIRECTION DES MOYENS -
GROUPEMENT TECHNIQUE ET
LOGISTIQUE - SERVICE GESTION
BUDGÉTAIRE ET OUTILS METIERS

V062241218000294001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

MÉCANICIEN(NE) SUR
VÉHICULES POIDS-

LOURD ET UTILITAIRES

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

18/12/2024 01/03/
2025

SERVICE DÉPARTEMENTAL D'INCENDIE
ET DE SECOURS DU PAS-DE-CALAIS -
SOUS-DIRECTION DES TERRITOIRES -
GROUPEMENT TERRITORIAL OUEST -
ATELIER DE GROUPEMENT

V062241218000375001
Adjudant de
SPP
Lieutenant de

RESPONSABLE DES
FORMATIONS AUX

Poste vacant
suite à une

radiation des
35h00

SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

18/12/2024 01/07/
2025

DIRECTION DÉPARTEMENTALE
D'INCENDIE ET DE SECOURS DU PAS-DE-
CALAIS - SOUS-DIRECTION RESSOURCES,

Arrêté n° 2024-12-26

Page 11/25



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

2nde classe de
SPP
Lieutenant de
1ère classe de
SPP

EMPLOIS
OPÉRATIONNELS

cadres
(retraite,

démission,...)

EMPOIS ET COMPÉTENCES -
GROUPEMENT FORMATION/SPORT -
CENTRE DE FORMATION
DÉPARTEMENTAL

V062241218000770001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Assistant socio-éducatif

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

18/12/2024 01/02/
2025

Service social départemental - site d'Arras
Nord Bapaume- territoire de l'Arrageois

V062241218000787001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Assistant socio-éducatif

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

18/12/2024 17/01/
2025

Service social départemental - site d'Arras
Nord Bapaume- territoire de l'Arrageois

V062241218001105001 Rédacteur Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé lors
d'une

promotion
interne

35h00
MAIRIE DE
GROFFLIERS 62600
GROFFLIERS

23/12/2024 17/01/
2025

V062241218001173001
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f)

Poste créé
suite à un

changement
de temps de

travail

28h48
MAIRIE DE LES
ATTAQUES 62730
LES ATTAQUES

18/12/2024 17/01/
2025 Scolaire

V062241218001395001

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

Agent d'entretien - collège
Albert Camus de Lumbres

(h/f)

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

23/12/2024 01/02/
2025

V062241218001404001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
MAIRIE DE
WARDRECQUES
62120
WARDRECQUES

18/12/2024 01/03/
2025 Technique

V062241218001493001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Assistant juridique (h/f)

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

18/12/2024 01/02/
2025

V062241219000295001 Adjoint
technique Agent technique polyvalent Poste créé

suite à un 35h00 MAIRIE DE FRUGES
62310 FRUGES 19/12/2024 01/03/

2025 Technique

Arrêté n° 2024-12-26

Page 12/25



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

nouveau
besoin

V062241219000302001 Technicien Responsable informatique
Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
MAIRIE DE
MONTIGNY-EN-
GOHELLE 62640
Montigny-en-gohelle

19/12/2024 01/02/
2025 Direction Générale des services

V062241219000329001
Adjoint
d'animation
Adjoint
technique

ADJOINT D ANIMATION

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
MAIRIE DE
MERLIMONT 62155
MERLIMONT

19/12/2024 18/01/
2025 ANIMATION

V062241219000369001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Rédacteur

GESTIONNAIRE
ABSENTEISME ET TEMPS

DE TRAVAIL

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE ARRAS
62022 ARRAS
CEDEX

19/12/2024 19/01/
2025 Ressources Humaines

V062241219000427001

Attaché
principal
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
Animateur
principal de
1ère classe
Animateur
principal de
2ème classe
Animateur

Directeur / trice de
l'Education

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
MAIRIE DE
MONTIGNY-EN-
GOHELLE 62640
Montigny-en-gohelle

19/12/2024 01/02/
2025 Direction de l'éducation

V062241219000428001 Attaché
CHARGE DE MISSION

D'ANIMATION DU PROJET
ALIMENTAIRE
TERRITORIAL

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
CTE DE CMES DU
SUD ARTOIS 62452
Bapaume cedex

19/12/2024 19/01/
2025

V062241219000460001
Rédacteur
principal de
1ère classe

Responsable Administratif
Poste créé lors

d'une
promotion

interne
35h00

MAIRIE DE SAINT-
MARTIN-LEZ-
TATINGHEM 62500
SAINT-MARTIN-LEZ-
TATINGHEM

23/12/2024 18/01/
2025 Technique/Administratif

V062241219000547001 Rédacteur Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé lors
d'une

promotion
interne

17h00
MAIRIE DE
ALINCTHUN 62142
ALINCTHUN

19/12/2024 01/02/
2025

V062241219000561001
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

Chef de cuisine - collège
du Bellimont / Pernes (h/f)

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS

23/12/2024 01/02/
2025

Arrêté n° 2024-12-26

Page 13/25



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

de la
collectivité

62018 ARRAS
CEDEX 9

V062241219000593001 Rédacteur Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé lors
d'une

promotion
interne

12h30 MAIRIE DE LACRES
62830 LACRES 19/12/2024 01/02/

2025

V062241219000653001 Adjoint
technique

AGENT POLYVALENT DES
SERVICES TECHNIQUES

(h/f)

Poste créé
suite à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

14h30
MAIRIE DE
ADINFER 62116
ADINFER

19/12/2024 20/01/
2025 TECHNIQUE

V062241219000813001 Adjoint
d'animation

CHARGE DE MISSION
PARTICIPATION

CITOYENNE ET VIVRE
ENSEMBLE

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE ARRAS
62022 ARRAS
CEDEX

19/12/2024 01/02/
2025 Démocratie Locale et proximité

V062241219000959001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

17h00
MAIRIE DE
MONTCAVREL
62170
MONTCAVREL

19/12/2024 01/03/
2025

V062241219000989001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

24h00
MAIRIE DE
BIHUCOURT 62121
BIHUCOURT

19/12/2024 05/02/
2025 technique

V062241219001007001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Chargé du contrôle de
gestion rh

Poste vacant
suite à une fin

de
détachement

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

19/12/2024 01/03/
2025 Service pilotage des ressources

Arrêté n° 2024-12-26

Page 14/25



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062241219001170001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

21h00
MAIRIE DE
SETQUES 62380
SETQUES

19/12/2024 03/03/
2025 cantine scolaire

V062241219001209001
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

ANIMATEUR DE LA
MAISON FRANCE

SERVICES

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE ARRAS
62022 ARRAS
CEDEX

19/12/2024 01/02/
2025 Services à la Population

V062241219001214001 Adjoint
technique

Agent de restauration /
périscolaire (h/f)

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

20h00

MAIRIE DE
BOULOGNE-SUR-
MER 62200
BOULOGNE-SUR-
MER CEDEX

19/12/2024 01/02/
2025 Affaires scolaires

V062241219001214002 Adjoint
technique

Agent de restauration /
périscolaire (h/f)

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

20h00

MAIRIE DE
BOULOGNE-SUR-
MER 62200
BOULOGNE-SUR-
MER CEDEX

19/12/2024 01/02/
2025 Affaires scolaires

V062241219001214003 Adjoint
technique

Agent de restauration /
périscolaire (h/f)

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

20h00

MAIRIE DE
BOULOGNE-SUR-
MER 62200
BOULOGNE-SUR-
MER CEDEX

19/12/2024 01/02/
2025 Affaires scolaires

V062241219001214004 Adjoint
technique

Agent de restauration /
périscolaire (h/f)

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

20h00

MAIRIE DE
BOULOGNE-SUR-
MER 62200
BOULOGNE-SUR-
MER CEDEX

19/12/2024 01/02/
2025 Affaires scolaires

V062241219001214005 Adjoint
technique

Agent de restauration /
périscolaire (h/f)

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

20h00

MAIRIE DE
BOULOGNE-SUR-
MER 62200
BOULOGNE-SUR-
MER CEDEX

19/12/2024 01/02/
2025 Affaires scolaires

V062241219001306001 Attaché Responsable financement
et commande publique

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
MAIRIE DE
MERLIMONT 62155
MERLIMONT

19/12/2024 18/01/
2025 FINANCES ET COMMANDE PUBLIQUE

V062241219001377001 Adjoint
technique

Agent restauration et
périscolaire (h/f)

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00

MAIRIE DE
BOULOGNE-SUR-
MER 62200
BOULOGNE-SUR-
MER CEDEX

19/12/2024 01/02/
2025 Affaires scolaires

V062241219001434001

Attaché
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

RESPONSABLE DU
PERSONNEL, DE

L'ELABORATION DE LA
PAIE, DE

L'ACCOMPAGNEMENT
DE L'ACTIVITE RH ET DE

SA MODERNISATION

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
MAIRIE DE
MERLIMONT 62155
MERLIMONT

19/12/2024 01/03/
2025 RESSOURCES HUMAINES

Arrêté n° 2024-12-26

Page 15/25



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062241219001439001 Directeur gal.
des services

Directeur général de
collectivité ou

d'établissement public (h/f)

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
MAIRIE DE SAINT-
LAURENT-BLANGY
62051 Saint-laurent-
blangy

19/12/2024 01/05/
2025

V062241219001477001 Rédacteur Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé lors
d'une

promotion
interne

22h30 MAIRIE DE TINGRY
62830 TINGRY 19/12/2024 01/02/

2025

V062241219001522001 Adjoint
technique

Agent restauration -
périscolaire - entretien (h/

f)

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00

MAIRIE DE
BOULOGNE-SUR-
MER 62200
BOULOGNE-SUR-
MER CEDEX

19/12/2024 01/02/
2025 Affaires scolaires

V062241219001621001

Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale
Prof. d'enseign.
artist. hors
classe
Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe

Enseignant Pratique
Collective Vocale et

Responsable du
Département Voix (h/f)

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

16h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU PAYS DE SAINT-
OMER 62968
Longuenesse cedex

19/12/2024 18/01/
2025

Conservatoire à Rayonnement
Départemental

V062241219001900001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste créé
suite à un

changement
de temps de

travail

20h00
MAIRIE DE
DENNEBROEUCQ
62560
DENNEBROEUCQ

19/12/2024 01/02/
2025

V062241219001941001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

ADMINISTRATEUR
SYSTEMES, RESEAUX ET

SECURITE

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE
BETHUNE 62407
Bethune cedex

19/12/2024 01/02/
2025 Service infrastructure et support

V062241220000110001
Gardien
brigadier
Brigadier-chef
principal

Agent de Police Municipale
(F/H)

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

35h00
SIVOM DE LA
COMMUNAUTE DU
BETHUNOIS 62400
Béthune

24/12/2024 20/01/
2025 Pôle Sécurité Publique

Arrêté n° 2024-12-26

Page 16/25



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

de la
collectivité

V062241220000110002
Gardien
brigadier
Brigadier-chef
principal

Agent de Police Municipale
(F/H)

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
SIVOM DE LA
COMMUNAUTE DU
BETHUNOIS 62400
Béthune

24/12/2024 20/01/
2025 Pôle Sécurité Publique

V062241220000140001 Rédacteur Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé lors
d'une

promotion
interne

16h00
MAIRIE DE
HERBINGHEN
62850
HERBINGHEN

20/12/2024 01/02/
2025

V062241220000201001 Rédacteur Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé lors
d'une

promotion
interne

17h30
MAIRIE DE
ROCQUIGNY 62450
ROCQUIGNY

20/12/2024 19/01/
2025

V062241220000312001 Rédacteur Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé lors
d'une

promotion
interne

35h00 MAIRIE DE PELVES
62118 PELVES 20/12/2024 01/03/

2025

V062241220000399001
Attaché
principal
Attaché

Directeur général de
collectivité ou

d'établissement public (h/f)

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
MAIRIE DE SAINT-
LAURENT-BLANGY
62051 Saint-laurent-
blangy

20/12/2024 01/05/
2025

V062241220000451001 Adjoint
technique agent de service cantine

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

02h00
MAIRIE DE
ESCALLES 62179
ESCALLES

20/12/2024 03/02/
2025 mairie

V062241220000638001 Rédacteur Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé lors
d'une

promotion
interne

35h00
MAIRIE DE
WILLERVAL 62580
Willerval

20/12/2024 19/01/
2025

V062241220000649001 Rédacteur Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé lors
d'une

promotion
interne

24h00 MAIRIE DE LAIRES
62960 LAIRES 20/12/2024 19/01/

2025 administratif

V062241220000654001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Chargé(e) d'affaires
foncières

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
MAIRIE DE SAINT-
OMER 62505 SAINT-
OMER CEDEX

20/12/2024 20/01/
2025

Arrêté n° 2024-12-26

Page 17/25



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062241220000748001 Rédacteur Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé lors
d'une

promotion
interne

11h00
MAIRIE DE
ECOIVRES 62270
ECOIVRES

20/12/2024 19/01/
2025

V062241220000750001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

agent d'exploitation de la
régie signalisation

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE CALAIS
62100 CALAIS 20/12/2024 01/02/

2025 Domaine public et signalisation

V062241220000756001 Rédacteur Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé lors
d'une

promotion
interne

13h00
MAIRIE DE
TRESCAULT 62147
TRESCAULT

20/12/2024 19/01/
2025 secretariat

V062241220000895001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent de propreté

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

20/12/2024 19/01/
2025 Service de la vie quotidienne

V062241220000895002

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent de propreté

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

20/12/2024 19/01/
2025 Service de la vie quotidienne

V062241220000902001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe

Enseignant Artistique -
Discipline : Piano (h/f)

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

20h00 MAIRIE DE LENS
62307 LENS CEDEX 20/12/2024 20/01/

2025 Conservatoire

V062241220001178001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

21h00
MAIRIE DE
HERBINGHEN
62850
HERBINGHEN

20/12/2024 01/03/
2025

V062241220001193001

Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de

Gestionnaire budgétaire et
financier

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
MAIRIE DE
LABOURSE 62113
Labourse

20/12/2024 01/04/
2025 Service des finances et de la comptabilité

Arrêté n° 2024-12-26

Page 18/25



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

1ère classe
Rédacteur

V062241220001600001
Agent de
maîtrise
principal

Agent de maîtrise

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

20/12/2024 19/01/
2025 secrétariat général

V062241220001834001
Rédacteur
principal de
2ème classe

Rédacteur principal de
2ème classe

Poste créé
suite à un

changement
de temps de

travail

22h30

MAIRIE DE
COLLINE-
BEAUMONT 62180
COLLINE-
BEAUMONT

20/12/2024 01/02/
2025 Administratif

V062241220001876001
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Secrétariat et tenue de
régie de recettes

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE LE
PORTEL 62480 LE
PORTEL

20/12/2024 19/01/
2025 Temps de l'enfant-jeunesse et sport

V062241220002115001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Référent protection - SEF
Béthune- territoire de

l'Artois

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

20/12/2024 19/01/
2025

Service enfance famille du site de Béthune-
territoire de l'Artois

V062241220002117001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Référent protection - SEF
Béthune- territoire de

l'Artois

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

20/12/2024 19/01/
2025

Service enfance famille du site de Béthune-
territoire de l'Artois

V062241220002118001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Référent protection

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

20/12/2024 19/01/
2025

service enfance famille-site Arras Nord
Bapaume

V062241220002119001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Référent protection

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

20/12/2024 19/01/
2025

service enfance famille-site Arras Nord
Bapaume

V062241223000157001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de

Secrétaire de site

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

23/12/2024 22/01/
2025

Maison du Département solidarité de Lens-
Liévin - site de Lens 2

Arrêté n° 2024-12-26

Page 19/25



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

V062241223000174001 Rédacteur Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé lors
d'une

promotion
interne

32h00
MAIRIE DE
SURQUES 62850
SURQUES

23/12/2024 01/02/
2025 ADMINISTRATIF

V062241223000194001

Attaché
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur

RESPONSABLE
ADMINISTRATIF ET

FINANCIER

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
MAIRIE DE
AUDRUICQ 62370
Audruicq

23/12/2024 01/02/
2025 COMPTABILITE

V062241223000244001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

ASSISTANT PLATEAU

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont
cedex

23/12/2024 23/02/
2025

DIRECTION DE LA CULTURE ET DE LA VIE
LOCALE

V062241223000339001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Animateur
Animateur
principal de
2ème classe
Animateur
principal de
1ère classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de

MEDIATEUR/
MEDIATRICE CULTURE

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont
cedex

23/12/2024 23/02/
2025

DIRECTION DE LA CULTURE ET DE LA VIE
LOCALE

Arrêté n° 2024-12-26

Page 20/25



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

1ère classe
Rédacteur

V062241223000471001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

RESPONSABLE
ADMINISTRATIF ET

FINANCIER

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont
cedex

23/12/2024 23/02/
2025

DIRECTION DE LA CULTURE ET DE LA VIE
LOCALE

V062241223000494001 Rédacteur Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé lors
d'une

promotion
interne

30h00 MAIRIE DE SAULTY
62158 SAULTY 23/12/2024 01/02/

2025

V062241223000504001 Rédacteur Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé lors
d'une

promotion
interne

16h00 MAIRIE DE SAULTY
62158 SAULTY 23/12/2024 01/02/

2025

V062241223000537001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

RESPONSABLE
TECHNIQUE

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont
cedex

23/12/2024 23/02/
2025

DIRECTION DE LA CULTURE ET DE LA VIE
LOCALE

V062241223000988001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
locaux (h/f)

Poste créé
suite à un

changement
de temps de

travail

17h30
MAIRIE DE NOEUX-
LES-MINES 62290
Noeux-les-mines

23/12/2024 01/02/
2025

V062241223001218001
Attaché
principal
Attaché

Responsable du service
mobilités

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY -

23/12/2024 01/03/
2025

Arrêté n° 2024-12-26

Page 21/25



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Ingénieur
principal
Ingénieur

emploi
permanent

ARTOIS LYS
ROMANE 62411
BETHUNE Cedex

V062241223001268001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

SECRÉTAIRE DE SITE H/F

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

23/12/2024 22/01/
2025

V062241224000109001 Adjoint
technique

Agent de restauration et
périscolaire

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

27h00

MAIRIE DE
HESDIGNEUL-LES-
BETHUNE 62196
HESDIGNEUL-LES-
BETHUNE

24/12/2024 01/02/
2025

V062241224000136001 Adjoint
technique

Agent de restauration et
périscolaire

Poste créé
suite à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

22h00

MAIRIE DE
HESDIGNEUL-LES-
BETHUNE 62196
HESDIGNEUL-LES-
BETHUNE

24/12/2024 01/02/
2025

V062241224000162001 Rédacteur Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé lors
d'une

promotion
interne

35h00

MAIRIE DE
HESDIGNEUL-LES-
BETHUNE 62196
HESDIGNEUL-LES-
BETHUNE

24/12/2024 01/02/
2025

V062241224000164001 Adjoint
d'animation AGENT D'ANIMATION

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

08h00 MAIRIE DE HARNES
62440 HARNES 24/12/2024 01/02/

2025 ENFANCE JEUNESSE EDUCATION

V062241224000185001 Adjoint
technique

AGENT D'ENTRETIEN ET
D'ENCADREMENT EN

RESTAURATION

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

14h00 MAIRIE DE HARNES
62440 HARNES 24/12/2024 01/02/

2025 ENFANCE JEUNESSE EDUCATION

V062241224000223001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE HARNES
62440 HARNES 24/12/2024 01/02/

2025 SERVICE TECHNIQUE

V062241224000440001
Agent de
maîtrise
Agent de

Chef d'équipe - secteur
entretien des groupes

scolaires

Poste vacant
suite à une

disponibilité
35h00 MAIRIE DE LENS

62307 LENS CEDEX 24/12/2024 24/01/
2025 Direction de la Réussite Éducative

Arrêté n° 2024-12-26

Page 22/25



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

maîtrise
principal

V062241224000441001 Rédacteur Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé lors
d'une

promotion
interne

28h00

MAIRIE DE
NOYELLES-SOUS-
BELLONNE 62490
NOYELLES-SOUS-
BELLONNE

24/12/2024 01/02/
2025 administratif

V062241224000444001 Adjoint
administratif assistant(e) de cabinet

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU PAYS DE SAINT-
OMER 62968
Longuenesse cedex

24/12/2024 01/02/
2025 cabinet du président

V062241224000544001 Rédacteur Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé lors
d'une

promotion
interne

07h00
MAIRIE DE
MARESVILLE 62630
MARESVILLE

24/12/2024 01/02/
2025 Administration Générale

V062241224000557001
Educateur de
jeunes enfants
de classe
exceptionnelle

Educateur de jeunes
enfants

Poste créé
suite à un

changement
de temps de

travail

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU PAYS DE SAINT-
OMER 62968
Longuenesse cedex

24/12/2024 23/01/
2025 Enfance, famille

V062241224000605001 Technicien
CHARGE DE MISSION

DEVELOPPEMENT
DURABLE

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

24/12/2024 15/04/
2025 MDADT DE L'ARRAGEOIS - UAAT

V062241226000089001 Attaché Coordonnateur(trice) PRE
Poste vacant

suite à une fin
de

détachement
35h00

CCAS DE BRUAY-LA-
BUISSIERE 62701
BRUAY-LA-
BUISSIERE

26/12/2024 01/02/
2025 Programme Réussite Educative

V062241226000111001 Puéricultrice Directrice Adjointe EAJE

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
CCAS DE BRUAY-LA-
BUISSIERE 62701
BRUAY-LA-
BUISSIERE

26/12/2024 01/03/
2025 Crèche collective publique

V062241226000129001 Educateur de
jeunes enfants

Educateur(rice) de Jeunes
Enfants

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
CCAS DE BRUAY-LA-
BUISSIERE 62701
BRUAY-LA-
BUISSIERE

26/12/2024 01/03/
2025 Crèche collective

V062241226000146001 Adjoint
administratif Agent du service logement

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
CCAS DE BRUAY-LA-
BUISSIERE 62701
BRUAY-LA-
BUISSIERE

26/12/2024 01/03/
2025 Service Logement

V062241226000229001 Rédacteur
CONSEILLER HABITAT

PARC PRIVE
INSTRUCTEUR ANAH

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00 CU D'ARRAS 62026
ARRAS CEDEX 26/12/2024 15/03/

2025 HABITAT DURABLE

V062241226000376001 Ingénieur INGENIEUR ENERGIE
Poste vacant

suite à une fin
de contrat sur

35h00 CU D'ARRAS 62026
ARRAS CEDEX 26/12/2024 19/03/

2025 TRANSITION ENERGETIQUE

Arrêté n° 2024-12-26

Page 23/25



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

emploi
permanent

V062241226000404001 Technicien TECHNICIEN VOIRIE

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00 CU D'ARRAS 62026
ARRAS CEDEX 26/12/2024 04/04/

2025 VOIRIE

V062241226000418001 Technicien DESSINATEUR
PROJETEUR

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00 CU D'ARRAS 62026
ARRAS CEDEX 26/12/2024 05/04/

2025 VOIRIE

V062241226000463001

Moniteur-
éducateur et
intervenant
familial
Assistant socio-
éducatif

coordinateur-rice de
l'épicerie sociale et

solidaire et de la
participation citoyenne

Nouveau
projet 35h00 CCAS DE ROUVROY

62320 ROUVROY 26/12/2024 01/02/
2025 CCAS

V062241226000575001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
MAIRIE DE
ROUVROY 62320
ROUVROY

26/12/2024 01/02/
2025 Services techniques

V062241226000609001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

03h00 MAIRIE DE AGNY
62217 AGNY 26/12/2024 24/02/

2025 Jeunesse

V062241226000616001
Attaché
principal
Attaché

Chargé de mission du
développement local en

charge du commerce et de
l'artisanat

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY -
ARTOIS LYS
ROMANE 62411
BETHUNE Cedex

26/12/2024 31/01/
2025

V062241226000652001
Attaché
principal
Attaché

Chargé de mission
transition énergétique et

ENR

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY -
ARTOIS LYS
ROMANE 62411
BETHUNE Cedex

26/12/2024 31/01/
2025

V062241226000679001

ATSEM
principal de
2ème classe
ATSEM
principal de
1ère classe

ATSEM (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00 MAIRIE D'AUCHEL
62260 AUCHEL 26/12/2024 01/02/

2025 Entretien/ATSEM

V062241226000709001 Rédacteur ASSISTANTE DE
DIRECTION

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00 CU D'ARRAS 62026
ARRAS CEDEX 26/12/2024 25/04/

2025
POLE ENVIRONNEMENT ET
EQUIPEMENTS PUBLICS

V062241226000770001 Attaché
CHARGE DE MISSION

CONTRAT TERRITORIAL
DE RELANCE ET DE

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

35h00 CU D'ARRAS 62026
ARRAS CEDEX 26/12/2024 01/05/

2025
DIRECTION DU DEVELOPPEMENT
TERRITORIAL

Arrêté n° 2024-12-26

Page 24/25



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

TRANSITION
ECOLOGIQUE

emploi
permanent

V062241226000851001
Adjoint du
patrimoine
principal de
2ème classe

Chargé(e) d'accueil en
bibliothèque

Poste issu d'un
transfert de
personnel

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DES 2 BAIES EN
MONTREUILLOIS
62170 Montreuil-sur-
mer

26/12/2024 25/01/
2025 Médiathèque

V062241226000858001 Adjoint
technique

RESPONSABLE D
APPLICATIONS

Poste créé
suite à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DES 2 BAIES EN
MONTREUILLOIS
62170 Montreuil-sur-
mer

26/12/2024 25/01/
2025 DIRECTION SYSTEME INFORMATION

V062241226000878001

Puéricultrice
Puéricultrice de
classe normale,
ancien cadre
d'emplois
décret 92-859
(en extinction)
Puéricultrice de
classe
supérieure,
ancien cadre
d'emplois
décret 92-859
(en extinction)
Puéricultrice
hors classe
Puéricultrice-
cadre de santé
(en extinction)
Puéricultrice-
cadre supérieur
de santé (en
extinction)

PUERICULTRICE

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la

collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

26/12/2024 01/02/
2025

Service local de protection maternelle et
infantile

Arrêté n° 2024-12-26

Page 25/25


	Arrêté n° 2024-12-26
	06220241226439
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2024-12-31T09:10:34+0100
	BRUAY-LA-BUISSIERE
	Président du Centre de Gestion du Pas de Calais




